
Základní škola Měcholupy 
ZÁJMOVÉ KROUŽKY-ŠKOLNÍ ROK  2024-2025 

 
 

1. Sportovní kroužek- určeno pro žáky  5.- 9. třídy, náplní kroužku budou kruhové a 
jiné posilovací tréninky, úpolová cvičení,  výuka základů WING CHUN, správné 
postoje, principy, techniky, nácvik technických a úderových kombinací, bojových 
programů, míčové a další hry. 
tělocvična školy, sportovní areál školy   
Čtvrtek 13.25 -14.10              J. Polák 

 
2. Taneční kroužek 1. – určeno pro žáky 1. – 5.třídy. Náplní kroužku bude protažení 

celého těla a rozvoj pohybových schopností, motoriky a koordinace v pohybu. 
Naučí se ovládat základní taneční prvky moderního a disco tance. 
Středa: 12:30 – 13:15h – A.Vacíková 

 
3. Taneční kroužek 2.- určeno pro žáky 6. – 9.třídy. Náplní kroužku bude protažení 

celého těla a rozvoj pohybových schopností, motoriky a koordinace v pohybu. 
Naučí se ovládat základní taneční prvky moderního a disco tance..  
Pondělí: 13:25 – 14:10h – A.Vacíková 

 
4. Keramický kroužek – určeno pro děti 2.- 4.třídy, náplní kroužku bude práce 

s keramickou hmotou, tvorba jednoduchých předmětů s využitím nejrůznějších 
technik. (+100,- na pololetí na materiál) 
Úterý  –     11:45 – 14:15 – L.Zelenková  

 
5. Kroužek kytary – určeno pro žáky 3. - 9. třídy – náplní kroužku budou základní 

hmaty a hra na kytaru, hra v akordech. 
Podmínkou je vlastní kytara, kterou si žáci budou nosit. 
Středa – 13:15 – 14:00 – A. Cíglová, J. Černá 
 

6. Kroužek vaření – určeno pro žáky 5. – 9. třídy. Náplní kroužku budou základy 
vaření a stolování. Různé techniky pečení. (+cca 100Kč na pololetí za materiál) 
Pátek 13:15 – 14:30 

     --------------------------------------------------------------------------------------- 

Kroužek nemusí být kvůli nedostatečného zájmu otevřen.  

Docházka na kroužek je povinná, popř. nepřítomnost omluvena rodičem.  

Při neomlouvání docházky či nevhodném chování může být žák z kroužku vyloučen bez 
nároku na vrácení peněz. 

Přihláška na kroužek je závazná na celý školní rok. Odhlášení z kroužku je možné na 
konci pololetí bez nároku na vrácení peněz.   
 
Kroužky začínají 16.9. a končí v květnu. Cena za pololetí je 400,-.  
Žák, který má zaplacenou družinu/klub již kroužek neplatí. 
Platbu + přihlášku odevzdat do 15.9.2024 asistentce ředitelky. 


